[bookmark: _GoBack]非正常户公告
(内)(科右前)税非告(2025)11 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
税务机关（签章）
二〇二五 年 十二 月 一日
非正常户纳税人

	序号
	纳税
人识
别号
	纳税人
名称
	法定代
表人（负
责人、业
主）
	法定代表人
（负责人、业主）身份
证件种类
	法定代表
人（负责
人、业主）
身份证件
号码
	生产经营
地址
	非正常
户认定
日期
	预计公
告日期

	1
	91152221MA13T9E2X6
	兴安盟意隆汽车销售有限公司
	刘雪梅
	居民身份证
	230602********2124
	兴安盟科尔沁右翼前旗政府新址工业园区天骄路西侧18号3号门市
	2025-11-05
	2025-12-01

	2
	91152221MA0MY0DPXC
	科右前旗十月金秋粮食收购有限公司
	范景发
	居民身份证
	152221********1432
	大石寨镇新福村
	2025-11-05
	2025-12-01

	3
	91152221082185036N
	兴安盟鼎元粮食有限公司
	包那日苏
	居民身份证
	152222********1911
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇六合村
	2025-11-05
	2025-12-01

	4
	91152221MABMNUL325
	兴安盟君信再生资源有限公司
	李海君
	居民身份证
	152221********2817
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗静水湾林园小区26栋8号门市
	2025-11-05
	2025-12-01

	5
	91152221MACC6K71X6
	兴安盟文华视野科技有限公司
	杨振华
	居民身份证
	152223********1613
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗电子商务公共服务中心科右前旗直播电商创业基地31号直播间
	2025-11-05
	2025-12-01

	6
	91152221MA7H8FRQ47
	内蒙古兴能风机制造有限公司
	孙明亮
	居民身份证
	152221********1410
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗水岸绿洲2门市7号
	2025-11-05
	2025-12-01

	7
	91152221MADPLG4C5F
	科右前旗沐禾医疗美容有限公司
	邱惠彬
	居民身份证
	352203********5926
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇兴安壹号院4-2商业
	2025-11-05
	2025-12-01

	8
	91152221MADP0WL04N
	科尔沁右翼前旗辰邦物业服务管理有限公司
	陈治华
	居民身份证
	152221********4627
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇本街白音塔拉商业楼1号楼-商业-15号
	2025-11-05
	2025-12-01

	9
	91152221MADMYHGW6N
	内蒙古汕元文化传媒有限公司
	姜肇睿
	居民身份证
	152202********0014
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗直播电商创业孵化基地运营中心兴安北京科技园一楼6号直播间
	2025-11-05
	2025-12-01

	10
	91152221MADUL998XR
	兴安盟东喻建筑工程有限公司
	王晓光
	居民身份证
	152221********3618
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁右翼前旗科尔沁镇阳光丽景小区14-商业-28-2层
	2025-11-05
	2025-12-01

	11
	91152221MAD9E0J49W
	兴安盟轩悦农牧业有限公司
	马天强
	居民身份证
	370283********2237
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗远华村四社256号
	2025-11-05
	2025-12-01

	12
	91152221MABYHD92XL
	兴安盟通旺新能源有限公司
	魏福芹
	居民身份证
	152302********0060
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇兴牧村南山坡
	2025-11-05
	2025-12-01

	13
	91152221MADYE3W859
	内蒙古旭节新能源科技有限公司
	戚大春
	居民身份证
	152201********0533
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇乾润学府花苑35-商业-1
	2025-11-05
	2025-12-01